Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje
Upravljacki mehanizam
\ SASIC SAS7376008

. e il N
e —— b Sifra proizvoda: IC-DDBDB5
Cena: 31302.79 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Steering rack without power steering fits: FIAT PANDA 1.1-1.4 09.03-

Nacin rada: Mehanicko | Sifra proizvoda: IC-DDBDB5

OE Sifre
7376008 ARTNR_Z_TCD
DM2397 DA SILVA
DSR3105L DELCO REMY
M629R DEPA
06.26.1100 LIZARTE
DSR3105L REMY
14332 SERCORE
52449 SPIDAN
JRM483 TRW
51708840 FIAT
51876156 FIAT
51876157 FIAT
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51887443 FIAT
Deklaracija
Model: Upravljacki mehanizam SASIC SAS7376008 IC-DDBDB5
Naziv i vrsta robe: Upravljanje
Barkod: SAS7376008

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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